Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 июня 2016 г.			пгт. Кильдинстрой		   	           № 252

О присвоении объекту адресации адреса

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация городского поселения Кильдинстрой  Кольского района Мурманской области

п о с т а н о в л я е т:

1. На основании заявления Кузнецова В.Ю., свидетельства о государственной регистрации права 51-51/010-51/009/002/2016-902/1 от 20.04.2016 года, свидетельства о государственной регистрации права 51-51/09/006/2014-514 от 28.11.2014 года, присвоить адрес нежилому дому с кадастровым номером 51:01:3003001:160
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Мурманская область, Кольский район, городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, н.п. Зверосовхоз, улица Олимпийская, дом № 30.

2. Внести настоящее постановление в государственный адресный реестр в срок не белее 3 рабочих дней.

  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области	                              С.А. Селиверстов